檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年2月21日

發文字號：府人考字第1020154129號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明三(0154129A00_ATTCH1.pdf、0154129A00_ATTCH3.xls)

主旨：為利貴屬同仁快速選讀「本府102年度政策性數位學習課

程計畫表」內課程，本府業於e學中心建置39小時「臺南市

組裝課程」，茲檢送選讀組裝課程操作說明乙份，請　查

照轉知。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心102年2月19日

研數字第1024050122號函辦理。

二、為利閱讀組裝課程者統計資料之完整產出，請轉知貴屬同

仁於閱讀完組裝課程內各門單一課程後，需再加填「課後

問卷調查」，該組裝課程始視為已完成。

三、另檢送修正之「本府102年度政策性數位學習課程計畫表

」乙份，表內有色區域之課程即為e學中心臺南市組裝課程

（備註已一併修正），其他未列入本組裝課程之課程亦請

自行選讀。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2013-02-22
08:20:48